
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 06:13

Neoprenová bandáž kolena Spokey Hock

Cena: 136,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: HOCK
Výrobce: Spokey
Kategorie: Bandáž kolena

Neoprenová bandáž kolena Spokey Hock
Bandáž kolena je vyrobena z vysoce kvalitního elastického neoprenu, který se dokonale přizpůsobuje anatomii těla a tím zabraňuje posouvání samotné bandáže.
Speciální izolační vrstva použitá při výrobě odvádí vodu a poskytuje tak během používání pocit pohodlí.

Použití:
- jako profylaktický prostředek a při rehabilitaci
- vykloubení
- artritida
- záněty šlach a kloubního pouzdra
- silový trénink a fitness

Účinky:
- zpevňuje kloub
- snižuje svalové napětí
- minimalizuje bolest a otoky
- zahřívá oblast a tím zlepšuje krevní oběh
- urychluje přirozený proces hojení

Velikost (měří se těsně nad kolenem):
S (35,5 - 37,5 cm)

Materiál: 70% neopren, 15% polyester, 15% nylon


